MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 3388, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) FELIPE EDUARDO CAMARA FREITAS ZACHARIAS, matrícula 43099, do cargo de

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3389, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024 EXONERAR o (a) Senhor (a)

PATRICIA KALLYNE VALCACER BELARMINO, matrícula 51875, do cargo de DIRETOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, do quadro de pessoal, a partir de 16 DE DEZEMBRO DE

2024.

PORTARIA Nº. 3390, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

PATRICIA KALLYNE VALCACER BELARMINO, portador (a) da cédula de identidade RG. 49.159.081-

7 e CPF. nº.394.701.328-07, no cargo em comissão de CHEFE  DE GABINETE  DE SECRETARIA,

referência F, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019,

junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, a partir de 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3391, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024 EXONERAR o (a) Senhor (a)

SABRINA RODRIGUES MACHADO, matrícula 55368, do cargo de CHEFE DE GABINETE DE

SECRETARIA, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, do quadro de pessoal, a partir

de 16 DE DEZEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3392, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

SABRINA RODRIGUES MACHADO, portador (a) da cédula de identidade RG. 34.068.966-3 e CPF.

nº.345.341.458-61, no cargo em comissão de DIRETOR DE COMUNICACAO  E  MARKETING,

referência F, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019,

junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, a partir de 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

Carapicuíba, 13 de dezembro de 2024.